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VENETO

la giornata attivita zonale BL-TV Assoluti

50 Stile Libero

Vazzola, Domenica 17/11/2013 ore 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 5
4° 3
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 2
1° 5
2° 2
2° 4
4° 3
5° 7
6° 6
7° 8
8° 1
1° 4
2° 3
3° 1
4° 6
5° 8
6° 5
7° 7
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZANDOMENEGHI MARCO
BALDO ALBERTO
CANAL ANDREA
MARANO FILIPPO

SILVESTRIN DAVIDE
ZANATTA LUCA
CONCINA MARCO
COSTA JACOPO

DE PAOLI ALBERTO

SCARPIS WOLFANGO
TAFFARELLO MARCO
FRATTER JACOPO
CALDATO DANIELE
VECCHIATO FEDERICO
TREVISAN LORENZO
CORAZZA MASSIMILIANO
BREDA RICCARDO

SANTI ENRICO
GREGORATTI ALFIERI
SOTTANA GILBERTO
SCARPIS NICOLO'
COMETTO MATTIA
DANIEL RICCARDO
BUORO ERICK
MARCON NICHOLAS

Serie

Anno

1997
1996
1997
1997

1994
1993
1995
1997
1995

1992
1996
1995
1996
1995
1997
1995
1995

1996
1996
1995
1994
1993
1995
1995
1994

RISULTATI

Foglion. 1
17/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
PIAVE NUOTO A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. ANTARES NUOTO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. ANTARES NUOTO

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

00:26.9
00:27.2
00:28.1
00:31.2

00:23.5
00:26.4
00:26.7
00:26.9
00:27.4

00:24.7
00:25.4
00:25.4
00:25.9
00:26.5
00:26.6
00:27.0
00:27.3

00:23.8
00:24.5
00:24.6
00:24.7
00:25.2
00:25.3
00:25.4
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

